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Empresa D./Dña. Persona de contacto e-mail

BDO Don Pilar Espinosa pilar.espinosa@bdo.es

CUATRECASAS GONÇALVES PEREIRA Don Francisco Conde Viñuelas francisco.conde@cuatrecasas.com

CUATRECASAS GONÇALVES PEREIRA Doña Alba Ventura Castellano alba.ventura@cuatrecasas.com

DELOITTE Dña. Ana María Zarazaga azarazaga@deloitte.es

DELOITTE Dña. Elisa Martin del Yerro emartindelyerro@deloitte.es

ERNST & YOUNG Dña. Barbara Pardo de Santayana barbara.pardosantayana@es.ey.com

ERNST & YOUNG Dña. Marta Alvarez Novoa marta.alvareznovoa@es.ey.com

INTERNATIONAL SOS Don Alfonso Garrido Romero alfonso.garrido@internationalsos.com

INTERNATIONAL SOS Don Gregorio Contreras Zurro gregorio.contreras@internationalsos.com

KPMG Don Gonzalo Alvarez-Yuste galvarezyuste@kpmg.es

KPMG Dña. Maria Antonia del Río Novo madelrio@kpmg.es

MERCER Don Rafael Barrilero rafael.barrilero@mercer.com

PwC Don Borja Montesino-Espartero Velasco borja.montesino@es.pwc.com
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